
MC – 34. týden    (22. – 26. 4. 2024) 

 
Děti dostaly domů diktáty. Druháci test. Prosím o podpis, že jste práce viděli.  
 
V úterý 23. 4. 2024 jdeme společně se třídou MB na Den Země. Tentokrát nás čeká lokalita Sirnatých 
lázní a lázeňského mokřadu v Ostrožské Nové Vsi. Pojedeme vlakem. Předpokládané jízdné je 20Kč, 
částku vyberu v hotovosti po návratu. Sraz před školou v 8:00hod. Návrat do školy do 11:40hod. Druháci 
a třeťačky budou mít ještě výuku až do 12:35hod, dle platného rozvrhu. Vybavení na akci: oblečení a 
obutí dle aktuálního počasí, pokrývku hlavy, deštník či pláštěnku, baťůžek, svačinu a pití.  
 
V úterý 23. 4. 2024 jste srdečně zváni na třídní schůzku, která se uskuteční v učebně MC v 16:30hod. 
Pozvánka na členskou schůzi Montessori spolku: 
Srdečně vás zveme na členskou schůzi Montessori spolku po třídních schůzkách v úterý 23. 4. v 18:00 do 
sborovny školy. Pokud se nebudete moci zúčastnit, prosím o plnou moc pro jiného člena, který tam 
bude.  
Za výbor děkuje Michaela Kročová 
 
Třeťačky ve čtvrtek 25. 4. mají čtenářskou dílnu. Mají si vzít rozečtenou knihu z domova. 
 
                                                                                      

Plány angličtina: 
1. ročník: U4 My family - Moje rodina, popis fotky This is my (dad). Práce s videopříběhem, pocity. 

      https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit4/?cc=cz&selLanguage=cs 
      DÚ: Opakuj si slovíčka U1-U4. Pokud jsi ještě nemluvil o své rodině, přines si prosím foto. 
     

2. ročník: U4 In the garden - nová slovní zásoba 

    https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit4/picturedictionary01_04_01?cc=cz&selLanguage=cs 
      DÚ: Opakuj si U1-U4 
 

3. ročník: U4 Clothes - Oblečení - procvičování slovní zásoby a popisu obrázku. Opakování na test, který bude 23. nebo 24.4. 

 https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit4/picturedictionary04_01?cc=cz&selLanguage=cs               
    DÚ: Opakuj si U1-U4. 
               

Týdenní plán: 
 
Český jazyk:___________________________________________________________________ 
 
Matematika:___________________________________________________________________ 
 

Další sdělení:  
 
 

Podpis rodičů: 
 

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit4/?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit4/picturedictionary01_04_01?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit4/picturedictionary04_01?cc=cz&selLanguage=cs

